
PIESE CALCULATOARE

I.D.: 83829541

Data publicarii	20.06.23	Coduri CPV	30237100-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 557,76 RON - 557,76 RON

Descriere: SSD 240GB 2.5" S-ATA - 2 BUC X 166.38 LEI = 332.76 LEI - TASTATURA USB - 1 BUC X 35.00 LEI = 35.00 LEI - MOUSE WIRELESS - 1 BUC X 45.00 LEI = 45.00 LEI - SWITCH DLINK 10/100/1000 5 PORT - 1 BUC X 65.00 LEI = 65.00 LEI - PATCH CORD 10M UTP CAT5E - 1 BUC X 35.00 LEI = 35.00 LEI - PATCH CORD 3M UTP CAT5E - 3 BUC X 15.00 LEI = 45.00 LEI
